FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Cozinheiro(a)

conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na

ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

COZINHEIRO(A)

1 ALVARINA LAVEZO 163.923.878-62

2 LILIAN DAMASIO BEZERRA  063.231.998-40

3 TEREZINHA VÂNIA DE SOUSA ASSIS 683.421.286-87

4 LEONIDIA FRANCISCA DOS SANTOS PRADO 170.300.718-24

5 SANDRA GONÇALINA MAZIERO PEREIRA 145.415.178-17

6 VANILSA APARECIDA DOS SANTOS 094.203.238-11

7 APARECIDA LUCIANE LOPES 255.394.798-40

8 ROSANGELA ANTÔNIA GAMAS DE OLIVEIRA  139.252.808-98

9 IETE DE SOUZA FERNANDES 138.651.368-77

10 SILVANA CLAUDIA FERREIRA  257.611.198-03

11 ADRIANA ROCHA GOUVEA 317.281.228-64

12 CLEZILNEIDE IVO TELES 007.612.204-29

13 EDIMILSON MARCIANO DE ANDRADE 259.049.118-23

14 ERIKA DE FATIMA DIAS TOME  271.439.798-05

15 CARLOS ANDRÉ PEDREIRA DOS SANTOS  812.421.585-53

16 LEUZANIR MOREIRA DOS SANTOS RASTELLO 300.427.938-07

17 GUILHERME BATTAGLION MELO 331.175.378-05

18 JEAN CARLOS LOPES LIMA 352.990.448-10

19 MARIA DA SOLIDADE DE SOUSA COELHO 354.292.798-89

20 CIRLENE CRISTINA MARIANO  383.428.608-76

21 RENATO REIS 398.378.098-92

22 CAMILA RONNA CRESCENCIO 356.964.138-46

23 GRAZIELLI CLÁUDIO 439.629.678-93

24 GLAUCIA PATRÍCIA DE PAULA ARAÚJO  200.614.528-23

25 JULIANA REBECA DE MOURA  317.301.398-09